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Názw a sÍdlo účastdka.

ob6cný úrad R(]bal
Rúbaň 27
94í 36 Rúbaň

Adresa platiteÍa úhrad:

obecný úrad RÚbaň
Rúbaň 27
941 36 Rúbaň

Faktúra
Kmlecáč{' ÓdoHE

splatnostíektlry do:

Dďt dodďlia sn Žbi:

D*rmq/h€[o\rmla:

vďlebllrý 8ymbol:

llDP}UIIČúčasfrlka

lcoúčasÍÍka

Faktlraěblo:

Stťle

't2.o2.2012

01.03.2012

16.O2.2012

16.02.2012

0033907700

00309231

2142703914

111

Názov položlq

Mesaěný poplatok - šFK

.

obdobio/Množswo

't 3.02.201 2 -'l 2.03.201 2

Cena bez DPH (zákl. dane - sluŽby)
OPH20o/o
Spolu s DPH

Spolu zaoknihlone

Suma boz DPH DPH (%)

6,6388 20,00

7,97 EUR

6,64 EUB
1,33 EUR
7,97 EUR

f:,.

PocjÍo s 9, lo, l l zél<ono é'$ovlz\
't'"tow'iononó|gln'holo: 

f

predboŽnó'vykonot: b(*#žl*fu;'podpis:'

502/2001 Z.z. o Íinoněnei kontrole

dňfi:


